Xây dựng giảng đường G4, G6 và hạ tầng kỹ thuật, cấp nước Trường Đại học 

Lâm nghiệp” thuộc dự án “Đầu tư cơ sở vật chất cho Khối trường khu vực Hà 

Nội và Nam đồng bằng sông Hồng”, với nội dung như sau: 

- Số lượng: 05 gói thầu. 

- Tổng giá trị các gói thầu: 3.222.471.000 đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, hai trăm 

hai mươi hai triệu, bốn trăm bảy mươi mốt ngàn đồng). 

- Tên gói thầu, giá gói thầu (đang xác định theo tổng mức đầu tư dự án), 

nguồn vốn, hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu, thời gian bắt đầu tổ 

chức lựa chọn nhà thầu, loại hợp đồng và thời gian thực hiện hợp đồng áp dụng 

cho các gói thầu theo Phụ lục đính kèm.